
               

 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
___________________________________________________________________________ 

BROJ: 11  KUKLJICA,  23. prosinca 2021. godine  GODINE: XVII 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KUKLJICA  
  

➢ Odluka o donošenju Provedbenog programa Općine Kukljica za razdoblje 2021.-2025. 

godine…………………………………………………………………………………………..2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 -– Broj 11    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         23. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 

                       
    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA KUKLJICA 

                     N A Č E L N I K  

                    

KLASA: 302-02/21-01/19 

URBROJ: 2198/22-02/01-21-01 

Kukljica, 23. prosinca 2021. 

 

 

Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17)  i članka 47. Statuta Općine Kukljica 

(„Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj 1/21), općinski načelnik Općine Kukljica, dana 23. 

prosinca 2021. godine donosi  

 

O D L U K U 

o donošenju Provedbenog programa Općine Kukljica 

za razdoblje 2021.-2025. godine 

 

 

Članak 1. 

Donosi se Provedbeni program Općine Kukljica za razdoblje 2021.-2025. godine. 

 

Članak 2. 

Provedbeni program Općine Kukljica za razdoblje 2021. – 2025. godine je „alat“ za 

postizanje posebnih ciljeva Plana razvoja i provedbu prioriteta djelovanja. Posebni ciljevi iz 

Plana razvoja izravno se ostvaruju kroz mjere za svaki cilj. Za svaki posebni cilj navedene su 

pripadajuće mjere, koje su razložne na ključne aktivnosti i projekte, s naznačenim 

pokazateljima rezultata uspješnosti ostvarenja za svaku mjeru te rokovima provedbe.  

Provedbeni program Općine izravno je povezan s Proračunom Općine te su u indikativnom 

financijskom okviru utvrđene stavke Proračuna na kojima su planirana sredstva za provedbu 

određene aktivnosti, odnosno projekta.  

    

Članak 3. 

Provedbeni program s prilozima objavit će se na službenoj Internet stranici Općine Kukljica 

www.opcina-kukljica.hr te će se isti revidirati prema potrebi na godišnjoj razini, krajem svake 

kalendarske godine, a najkasnije do 31. prosinca tekuće godine.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kukljica“.  

 

 

                Općinski načelnik 

            Marin Boškov.r. 

      

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 3 -– Broj 11    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         23. prosinca 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Općine Kukljica“    Službeno glasilo Općine Kukljica 

Izdavač: Općina Kukljica     

Urednik: Josip Burčul – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Kukljica    

Kukljica, Ulica IV br. 24, telefon: 023/373-229; 373-590 

Službeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-kukljica.hr                   

 


